[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2021 г. № 4/070-ГС                             Принято на 4 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

Об утверждении общего перечня наказов

избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов
для исполнения в 2022 году
Руководствуясь Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, Положением о наказах избирателей Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Общий перечень наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов для исполнения в 2022 году утвердить согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                    Е.Н. Конищева